別表第14
　年　月　日

法人文書の更なる開示の申出書

　　国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構
　　理事長　殿

氏名又は名称
住所又は居所
連絡先電話番号

　　独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第15条第5項の規定に基づき、下記のとおり申出をします。

記

　1　更なる開示を求める法人文書の名称

　2　開示決定通知書の日付及び文書番号
　　　(　　　　年　月　日付け　　　　第　　　　号)

　3　最初に開示を受けた日

　4　更なる開示の実施の方法等
　　　(注：文書の同一部分について、一度実施された開示方法と同じ方法で更なる開示の実施を受けることはできません。)
　　　(事務所における開示の実施を受ける場合、その希望日)

　　　(写しの送付を希望する場合は、その旨を記載下さい。)

　5　開示実施手数料
　　　(注：現金又は郵便為替で納付願います。)
　　　開示実施手数料　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

※ご記入いただきました個人情報につきましては、開示決定通知書や開示する文書の送付等、情報公開の諸手続に必要な連絡のために利用し、それ以外の目的には使用いたしません。
<連絡先>国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構総務部総務課　情報公開閲覧室　TEL:　070-1170-2280